
Förvaltningsberättelse 

Styrelsen för Dyröns Vägars Samfällighetsförening, 717902–6336, får härmed avge 

årsredovisning för räkenskapsåret 2025.  

Styrelse 

Föreningen har under året haft följande styrelsemedlemmar: 

Johnny Eliason  ordförande, kassör 

Börje Lorentzon  vice ordförande 

Marianne Strömberg ordinarie     

Ann-Sofie Holm  ordinarie, sekreterare     

Gun Karlsson  ordinarie    

Kristian Wirfalk ordinarie 

Dan-Anders Olsson  ersättare 

Lise-Lotte Högstedt  ersättare 

Revisorer har varit Brus-Per Högstedt och René Lorentzon. 

Valberedning har varit Leif A Nilsson och Janne Wikström 

 

Årsmöte och Styrelsemöten 

Årsmötet hölls på Dyröns Värdshus den 29 mars 2025 med ca 25 medlemmar närvarande. 

Det blev ett bra möte med diskussioner framförallt gällande regler kring prickade ytor, 

kostnader för asfaltering, fortkörning samt problem med vattenavrinning på vissa delar av 

ön. Leif A Nilsson och Inge Kareflod avtackades vid årsmötet för lång och trogen tjänst i 

föreningen.   

Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden: 19/1, 23/2, 21/3, 24/4, 

22/5, 26/6, 25/9, 6/11 samt 29/11.  

 

Aktiviteter  

Snöröjningen och övrig väghållning fungerade på ett mycket tillfredställande sätt under 

2025. Den milda vintern gjorde att kostnaderna för snöröjning och saltning var 

förhållandevis låga. Föreningens snöplog, nya sopaggregat liksom övriga fordon och redskap 

står numera i garaget i Dyröns Service Centrum, enligt hyresavtal med Dyröns 

Samhällsförening. Föreningens anställda för att sköta öns vägunderhåll, Kjell Johansson och 

Mats-Ove Ivarsson, menar att det underlättar mycket att ha vagnparken samlad inomhus 

och i direkt anslutning till en nyasfalterad yta och en speciellt dedikerad grusbinge.    



Styrelsen har under 2025 gjort två utbildningssatsningar. Den 22 mars deltog sex av 

ledamöterna på den s.k. ”Vägdagen” i Örebro. Det är en endagskonferens + årsstämma som 

årligen arrangeras av Riksförbundet för Enskilda Vägar (REV).  Därutöver deltog två 

styrelseledamöter i en digital grundkurs som arrangerades inom REV:s ram den 29 april. 

Utbildningarna har bidragit till nya kunskaper om arbete i vägsamfällighetsföreningar och om 

regler för enskilda vägar. Erfarenheterna har sedan använts som utgångspunkt för diskussion 

kring styrelsens arbete framöver. Bland annat har en översyn av äldre protokoll och 

dokumentation påbörjats. 

En informationstext om Dyröns Vägars Samfällighetsförenings åtaganden samt 

fastighetsägarnas ansvar har förmedlats till samtliga medlemmar både digitalt och i 

pappersform via postfack. Bland annat lyfts gällande regler för prickad mark och vikten av att 

hålla markytor fria från hinder för vägunderhåll.  

Under året intensifierades arbetet med att färdigställa listan med samtliga fastighetsägares 

mailadresser. Detta har gjorts i syfte att effektivisera hanteringen av fakturor av vägavgifter 

via bokföringsprogrammet Fortnox.  

Gatubelysningen på ön ses över och förstärks successivt och satsningen att byta ut alla till 

ledlampor är nu i princip färdig. Från och med januari 2025 är det företaget WS Elcon från 

Stenungsund som ansvarar för föreningens el-underhåll. I samarbete med dem har ett 

arbete initierats om att göra en noggrann översyn och dokumentation över öns 

belysningspunkter.  

Under hösten gjordes särskilda insatser för att öka säkerheten på Dyröns vägar. Nya 

vägskyltar sattes upp gällande begränsad hastighet, hänvisning för tung trafik samt varning 

för lekande barn.  

Efter sommaren genomfördes i samarbete med kommunen ett efterlängtat och omfattande 

asfalteringsarbete för att laga eftersatta vägavsnitt, potthål och annat (tex asfaltering vid 

Pumphuset och utanför Service Center). 


